



Kids' Care asbl (Amis de l'HUDERF/De Vrienden van het UKZKF)

Bijdragen tot de kwaliteit van zorg aan zieke kinderen

Gevolgd door Donorinfosinds: 2010

J.J. Crocq/laan1/3
1020 Bruxelles
0032 (0)2 4773671 (les mardis)
lesamishuderf@huderf.be
<http://www.kidscarehuderf.be>
[PDFversie](#)



Doe een gift

Project info

Sociale missie

Een bijdrage leveren aan de kwaliteit van de zorg die aan zieke kinderen geboden wordt: het kind en het gezin in de best mogelijke omstandigheden onthalen en hen de beste medische zorg toedienen. Opnieuw een glimlach toveren op het gezicht van een ziek kind dankzij medische steun.



Wat doen De Vrienden van het UKZKF?

- > kindersanimaties: clowns, vertellers, crea-ateliers,...
- > voortzetting van het onderricht voor zieke en/of herstellende kinderen
- > inrichting en opsmuk van de lokalen
- > een tuin in het ziekenhuis: een groene zone voor de zieke kinderen
- > begeleiding van de familieleden van zieke kinderen
- > aankoop van medische toestellen
- > continue vorming van het personeel

Hoe kan jij helpen?

Financiële steun voor

- > de verbouwing van een klein gebouw waar de kleuterschool kan worden ondergebracht (afdeling kinderpsychiatrie): 400.000€
- > de voortzetting van humaniseringsprojecten (clowns, Sinterklaas)
- > de school Robert Dubois, aquariums, hippotherapie, massages voorbarig..
- > het bekostigen van de continue vorming van het personeel

Vrijwilligers in België

- > Webmastering
- > Fondsenverwerving

Algemene info

Raad van bestuur

Dagelijkse leiding

Opggericht in

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

Aantal vrijwilligers

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

Rekeningnummer(s)

Fiscaal attest

Nieuwsbrief

Philippe Goyens (voorzitter), Stefan De Keijser (penningmeester), Dr. Georges Casimir, Françoise Timmermans, Paul Vaessen, Aline Vis, Christian Wiener, Bernard de Lantsheere, Xavier Gérard, Delphine Maertens, Marguerite Kiekens, Caroline Lambilot

Philippe Goyens, Delphine Maertens, Marguerite Kiekens, Stefan De Keijser.

1991

0,2

4

De bestuurders worden niet vergoed

BE44 3100 7581 1145 - BBRUBEBB (sans attestation fiscale) - met vermelding 'via donorinfo.be'

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40€ bereiken en gestort worden op rekeningnummer 'BE10 0000 0000 0404' van 'Koning Boudewijnstichting' met vermelding '017/1620/00034 (dons en général) ou 017/1620/00135 (dons pour clowns) 017/1620/00539 (dons pour le jardin sensoriel).'

Een tot 2 keer per jaar

Financiële info

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2018

Totaal=777.452 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal=497.533 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	667.835 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	360.427 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	20.069 €	Legaten ⁷³	29.904 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	70.801 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	101.976 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Anderen bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	4.395 €	Anderen bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	14.351 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	5.225 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2018	777.452 €	Totaal opbrengsten 2018	497.533 €
Saldo van het boekjaar: -279.919 €			

Activa 2018

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.755.184 €
Totaal activa 2018	1.755.184 €

Passiva 2018

Eigen vermogen ^{10/15}	1.754.864 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	219 €
Totaal passiva 2018	1.755.084 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 1.754.964 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit srl, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2017

Totaal=396.647 € (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=642.005 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	359.397 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	535.710 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	6.065 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	25.412 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	87.069 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	3.505 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	2.268 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	19.226 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2017	396.647 €	Totaal opbrengsten 2017	642.005 €
Saldo van het boekjaar: 245.358 €			

Activa 2017

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	2.034.996 €
Totaal activa 2017	2.034.996 €

Passiva 2017

Eigen vermogen ^{10/15}	2.034.883 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	113 €
Totaal passiva 2017	2.034.996 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 2.034.883 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit srl, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2016

Totaal=205.910 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=315.122 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	167.607 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	187.011 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	19.445 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	12.756 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	119.223 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	2.887 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	3.216 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	8.888 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2016	205.910 €	Totaal opbrengsten 2016	315.122 €
Saldo van het boekjaar: 109.212 €			

Activa 2016

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.797.774 €
Totaal activa 2016	1.797.774 €

Passiva 2016

Eigen vermogen ^{10/15}	1.789.525 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	8.249 €
Totaal passiva 2016	1.797.774 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 1.789.525 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit srl, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2015

Totaal=530.983 € (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=269.864 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	507.138 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	120.925 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	11.808 €	Legaten ⁷³	677 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	8.151 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	141.250 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	3.273 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	614 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	7.012 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2015	530.983 €	Totaal opbrengsten 2015	269.864 €
Saldo van het boekjaar: -261.119 €			

Activa 2015

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.694.959 €
Totaal activa 2015	1.694.959 €

Passiva 2015

Eigen vermogen ^{10/15}	1.680.313 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	14.646 €
Totaal passiva 2015	1.694.959 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 1.680.313 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit srl, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2014

Totaal=256.738€ (100%)

Opbrengsten 2014

Totaal=670.090€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	167.034 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	484.177 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	76.737 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	8.392 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	169.708 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	3.369 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	1.205 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	16.205 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2014	256.738 €	Totaal opbrengsten 2014	670.090 €
Saldo van het boekjaar: 413.352 €			

Activa 2014

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.943.126 €
Totaal activa 2014	1.943.126 €

Passiva 2014

Eigen vermogen ^{10/15}	1.941.433 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	1.693 €
Totaal passiva 2014	1.943.126 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 1.941.433 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit srl, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2013

Totaal=366.650 € (100%)

Opbrengsten 2013

Totaal=693.363 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	324.170 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	436.374 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	28.693 €	Legaten ⁷³	1.983 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	4.661 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	134.790 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{638/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	3.078 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	6.048 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	120.217 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2013	366.650 €	Totaal opbrengsten 2013	693.363 €
Saldo van het boekjaar: 326.713 €			

Activa 2013

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.539.732 €
Totaal activa 2013	1.539.732 €

Passiva 2013

Eigen vermogen ^{10/15}	1.528.080 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	11.652 €
Totaal passiva 2013	1.539.732 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 1.528.080 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit SCRL, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2012

Totaal=293.176€ (100%)

Opbrengsten 2012

Totaal=510.431€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	230.198 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	204.475 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	6.814 €	Legaten ⁷³	110.425 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	7.321 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	101.559 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	27.000 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	38.036 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	10.806 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	66.973 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2012	293.176 €	Totaal opbrengsten 2012	510.431 €
Saldo van het boekjaar: 217.255 €			

Activa 2012

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.222.075 €
Totaal activa 2012	1.222.075 €

Passiva 2012

Eigen vermogen ^{10/15}	1.201.367 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	20.708 €
Totaal passiva 2012	1.222.075 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 1.201.367 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door RSM InterAudit SCRL, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2011

Totaal=319.609€ (100%)

Opbrengsten 2011

Totaal=243.178€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	277.112 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	106.385 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	9.485 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	5.326 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	132.369 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	2.519 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	25.167 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	4.424 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2011	319.609 €	Totaal opbrengsten 2011	243.178 €
Saldo van het boekjaar: -76.431 €			

Activa 2011

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.065.435 €
Totaal activa 2011	1.065.435 €

Passiva 2011

Eigen vermogen ^{10/15}	984.111 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	81.324 €
Totaal passiva 2011	1.065.435 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 984.111 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.